
　地下水　電気伝導率

令和５年

4月7日 5月18日 6月7日 7月12日 8月2日 9月13日 10月11日 11月7日 12月7日 1月11日 2月7日 2024/3/

4月14日 5月29日 6月21日 7月26日 9月1日 9月29日 10月25日 11月22日 12月21日 1月26日 2月28日 2024/3/

44 50 45 47 44 47 43 42 44 52 44
mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m

0.074
pg-TEQ/L

45 24 25 38 52 30 35 37 45 44 45
mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m

21 18 14 17 20 17 17 18 18 22 18
mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m mS/m

令　和　５　年　度　　　水　質　検　査　の　実　施　状　況

採　水　日

結果の得られた日

検
　
査
　
項
　
目

令和６年

（上）　電気伝導率
モニタリング井戸　No.2

モニタリング井戸　No.1

地
下
水
集
排
水

管
出
口

（下）　電気伝導率

電気伝導率

ダイオキ
シン類

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

4月7日 5月18日 6月7日 7月12日 8月2日 9月13日 10月11日 11月7日 12月7日 1月11日 2月7日 2024/3/

地下水集排水管出口

モニタリング井戸No.1

モニタリング井戸No.2


